
1 132,6
Nettoomsättning,  
MSEK

90,5
EBITA, MSEK

3,24
Resultat per aktie  
före utspädning, SEK

Rejlers tecknar tvåårigt ramavtal med Öresundskraft som 
står inför en stor omställning med fokus på hållbara och 
resurseffektiva energi- och kommunikationslösningar. 
Avtalet, som avser tekniska konsulttjänster, gäller i två år 
med möjlighet till förlängning till 2032.

Rejlers Norge har fått i uppdrag av ON Energi att projektera 
högspänningsanläggningen i Norsk havteknologisenter i 
Trondheim, som ska bli en av världens mest avancerade 
anläggningar för forskning och utbildning inom marin teknik.  

Rejlers ansvarar för grund- och detaljprojektering i 
Sibanye-Stillwaters Keliber litiumraffinaderi. Avtalet 
omfattar grund- och detaljprojekteringstjänster för vat-
tenreningsverket vid Keliber litiumraffinaderiet.

Rejlers tecknar ramavtal med Trafikverket om myndig
hetens strategiska kompetensförsörjningsarbete. Avtalet 
omfattar biträdande befattningar, samhällsplanerare, 
trafikingenjörer, planerare och utredare och sträcker sig 
över en period på två år med möjlighet till förlängning i 
ytterligare två år.

Rejlers dotterbolag Eurocon anlitas av Peab för process-
delen i första fasen av Göteborgs hamns nya kustkaj. 
Projektet har ett stort hållbarhetsfokus för att minimera 
miljöpåverkan i syfte att nå både Peab och Göteborgs 
Hamn AB:s miljömål.

Rejlers får förnyat förtroende av Aurora avseende projek-
tering, byggnation och testning av ny transformatorstation 
i Borgå, Finland. Projektet beräknas vara klart våren 2025.

Rejlers på topp 5 i rankingen Sveriges bästa arbetsgivare. 
Undersökningen, som utförs av Universum, bygger på före-
tagets egna medarbetares betyg på sin arbetsgivare. 

Rejlers har tecknat ett treårigt ramavtal med Copperstone 
Resources AB som planerar att återöppna Viscaria kop-
pargruva i Kiruna. Rejlers kommer leverera expertis och 
innovativa lösningar inom geoteknik, infrastruktur, miljö, 
hållbarhet, nätanslutning, projektering av anläggningar 
samt digitalisering och cybersäkerhet. 

VÄ S E N T L I G A  H Ä N D E L S E R  U N D E R  K VA R T A L E TO K T O B E R — D E C E M B E R 
– 	Nettoomsättningen ökade med 14,4 % till 1 132,6 MSEK (990,2)
– 	�Organisk omsättningstillväxt uppgick till 3,2 % (8,6)
– 	�EBITA uppgick till 90,5 MSEK (91,8), och EBITA-marginalen till 8,0 % 

(9,3), negativt påverkat av omstruktureringskostnader om 10,0 MSEK 
samt en arbetsdag mindre jämfört med samma kvartal i fjol

– 	�Exklusive jämförelsestörande poster ökade EBITA till 100,5 MSEK och 
EBITA-marginalen uppgick till 8,9%

– 	�Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 71,2 MSEK (79,6), påverkat av 
förvärvskostnader om 3,7 MSEK (0,1) avseende förvärven av Eurocon 
och Karl Knudsen AS 

– 	�Finansnettot uppgick till 12,3 MSEK (10,4), positivt påverkat med 
28,0 MSEK (16,5) avseende omvärdering av skuld för ej utbetalda 
tilläggsköpeskillingar samt negativt påverkat av ökade räntor och 
valutakursförändringar

– 	�Resultat efter skatt uppgick till 71,7 MSEK (76,0)
– 	�Resultat per aktie före utspädning uppgick till 3,24 SEK (3,73) och 

efter utspädning till 3,22 SEK (3,70) 

J A N U A R I — D E C E M B E R
– 	�Nettoomsättningen ökade med 16,4% till 4 088,3 MSEK (3 513,0)
– 	�Organisk omsättningstillväxt uppgick till 5,0 % (11,7)
– 	�EBITA ökade till 306,2 MSEK (287,3) och EBITA-marginalen uppgick 

till 7,5 % (8,2), negativt påverkat av integrationskostnader avseende 
förvärvet av Eurocon, nedskrivning av projekt samt omstrukturerings-
kostnader, totalt 20,0 MSEK 

– 	�Exklusive jämförelsestörande poster ökade EBITA till 326,2 MSEK och 
EBITA-marginalen uppgick till 8,0 %

– 	�Rörelseresultatet (EBIT) ökade till 235,0 MSEK (234,3), påverkat av 
förvärvskostnader om 13,5 MSEK (6,7) avseende förvärven av Eurocon 
och Karl Knudsen AS

– 	�Finansnettot uppgick till -8,3 MSEK (11,5), positivt påverkat med 
29,5 MSEK (16,5) avseende omvärdering av skuld för ej utbetalda 
tilläggsköpeskillingar samt negativt påverkat av ökade räntor och 
valutakursförändringar

– 	�Resultat efter skatt uppgick till 185,4 MSEK (196,4)
– 	�Resultat per aktie före utspädning uppgick till 8,39 SEK (9,64) och 

efter utspädning till 8,32 SEK (9,55) 
– 	�Styrelsen föreslår en utdelning om 4,50 SEK per aktie (4,50)

”��Vi ökar aktieägarvärdet 
genom ett effektivare, 
växande och mer lärande Rejlers.”
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Helårets resultat belastades med engångskostnader om cirka 20 MSEK (varav 10 MSEK i första 
kvartalet och 10 MSEK i det fjärde). Exklusive engångsposter ökade EBITA till 326,2 (287,3) MSEK 
och EBITA-marginalen uppgick till 8,0 (8,2) procent. Vår tillväxt var 16,4 procent, varav den organiska 
5,0 procent. 

Mestadels god marknad under fjärde kvartalet
För det fjärde kvartalet uppgick vårt justerade EBITA-resultat till 100,5 (91,8) MSEK med en EBITA-
marginal om 8,9 (9,3) procent. Jämfört med 2022 hade kvartalet i år en arbetsdag mindre, vilket 
påverkar EBITA med cirka 13 MSEK och marginalen med cirka 1 procentenhet. Vår marknad var god 
under fjärde kvartalet, med undantag för området Buildings och i viss mån Industry, vilka har påver-
kats negativt av lågkonjunkturen. I Norge är exponeringen mot den privata fastighets- och byggnads-
branschen relativt stor och kvartalsresultatet därför en besvikelse, medan det i Finland och inte minst 
i Sverige var klart mer tillfredsställande. Rejlers Sveriges justerade EBITA-marginal uppgick till cirka 
11 procent det fjärde kvartalet. 

Vi gasar och bromsar samtidigt
För att anpassa Rejlers till rådande konjunkturläge har vi under fjärde kvartalet genomfört 75 upp-
sägningar inom de svagare marknadsområdena. Detta påverkade kvartalsresultatet negativt med 
10 MSEK. I den ovanligt differentierade marknaden gasar och bromsar vi samtidigt. Under kvartalet 
nyrekryterade Rejlers inom områdena Energy, Infrastructure och delar av Industry.

Stärkta för framtiden
I en tillbakablick på helåret 2023 är förvärvet av Eurocon den viktigaste händelsen. Det gav oss en 
helt ny position i den industriella omställning med gröna förtecken som pågår i norra Sverige och 
stärkte generellt vårt erbjudande mot processindustrin. Ytterligare en milstolpe var när koncernen 
under fjärde kvartalet antog en ny hållbarhetsstrategi som understryker vår relevans för kunder inom 
energiomställning, industriomvandling och arbetet med att framtidssäkra våra samhällen. Vi har också 
fortsatt omvandlingen och förstärkningen av Rejlers varumärke, vilket inte minst avspeglas i ett starkt 
ökat intresse för oss som arbetsgivare. 

Personliga reflektioner
Med ett väsentligen stärkt ledarskap under de senaste åren klarar Rejlers i dag bättre av att hantera 
olika konjunkturlägen och vi tar marknadsandelar oavsett rådande marknadssituation. Därför blickar 
jag fram emot 2024 med optimism. Vi har gjort nödvändiga anpassningar för det rådande marknads
läget samtidigt som vi har fortsatt fokus på hög effektivitet, höjda arvoden, att ha kul på jobbet samt 
tillväxt både organiskt samt genom förvärv inom strategiskt utvalda områden, med Energy som 
högsta prioritet. Förbättringsresan fortsätter nu enligt den plan vi satte upp 2018. Till utgången av 
2025 ska vi, i enlighet med våra långsiktiga mål, göra Rejlers till ett dubbelt så stort företag med en 
EBITA-marginal på 10 procent över en konjunkturcykel. 

Stockholm 2 februari 2024
Viktor Svensson

Sammantaget blev 2023 ett nytt starkt år för Rejlers, trots stor variation i 
efterfrågan mellan våra verksamhetsområden. Årsomsättningen uppgick till  
4 088,3 (3 513,0) MSEK och EBITA-resultatet ökade till 306,2 (287,3) MSEK. 

”�Med förvärvet av 
Eurocon fick vi en 
helt ny position i 
den industriella 
omställningen.”

FÖRSTA ÅRET ÖVER  
300 MSEK I RESULTAT
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V Å R A  V Ä R D E R I N G A R

S T R A T E G I

Rejlers strategi sträcker sig till och med 2025 och då ska vi vara ett större, lönsammare 
och mer fokuserat företag. Det gör vi genom att arbeta med följande områden:

– 	Tillväxt: Dubblering från 2018 till 2025, med 10-procentig årlig tillväxt
– 	Fokus: Energi och infrastruktur som katalysatorer för framtida tillväxt
– 	Framtid: Öka andelen projekt, helhetslösningar och hållbara erbjudanden
– 	Expansion: Kontinuerligt växa i Sverige, Finland och Norge

Under 2023 har vi kompletterat vår övergripande strategi med en hållbarhetsstrategi. Att 
integrera hållbarhet i hela verksamheten är en förutsättning för fortsatt framgång och gör 
det möjligt för oss att vara en katalysator i våra kunders omställning. Utöver höga interna 
ambitioner, såsom en halvering av våra egna växthusgasutsläpp, är målsättningen att 
genomföra hållbarhetsanalyser i samtliga kundprojekt i syfte att hjälpa kunderna att nå 
sina hållbarhetsmål. Det skapar både affärer och skyndar på omställningen i samhället.

V I S I O N

Home of the learning minds 
De tre huvudkomponenterna i vår vision Home, Learning och Minds fångar alla viktiga 
aspekter av vårt löfte. Vi är ett hem för våra medarbetare och våra kunder, ett hem byggt 
på tillit och öppenhet. Med vår inställning, att alltid omfamna dagens och morgondagens 
mest komplexa utmaningar, i kombination med kontinuerligt lärande utvecklar och inspire-
rar vi varandra, våra kunder och partners. Tillsammans gör vi resan mot en hållbar framtid. 

F I N A N S I E L L A  M Å L

 10  /  10  /  

OPEN SOURCE 
CULTURE 

BRILLIANT 
NETWORKS

LOVE the  
CHALLENGE

VÅR VÄG FRAMÅT

– 	10 % EBITA-marginal
– 	10 % genomsnittlig årlig tillväxt
– 	Glada kunder och medarbetare
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FINANSIELL ÖVERSIKT
O K T O B E R — D E C E M B E R  2 0 2 3
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E B I T A ,  M S E K

N Y C K E LT A L Okt–Dec 2023 Okt–Dec 2022 Jan–Dec 2023 Jan–Dec 2022

Nettoomsättning, MSEK 1 132,6 990,2 4 088,3 3 513,0

Organisk tillväxt exklusive valutakurseffekter, % 3,2 8,6 5,0 11,7

EBITA, MSEK 90,5 91,8 306,2 287,3

EBITA-marginal, % 8,0 9,3 7,5 8,2

Jämförelsestörande post, MSEK 10,0 - 20,0 -

Rörelseresultat (EBIT), MSEK 71,2 79,6 235,0 234,3

Resultat efter skatt, MSEK 71,7 76,0 185,4 196,4

Resultat per aktie före utspädning, kr 3,24 3,73 8,39 9,64

Resultat per aktie efter utspädning, kr 3,22 3,70 8,32 9,55

Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK 106,4 84,8 265,9 275,2

Nettoskuld/EBITDA rullande 12*), ggr 1,40 0,94 1,40 0,94

* Nettoskulden/EBITDA rullande 12 exkl IFRS 16 Leasing är 1,1.

Norge
7 %

Finland 
30 %

Sverige
63 %

O M S Ä T T N I N G  P E R  L A N D  Q 4 ,  %

  Kvartal, vänster
  12 mån rullande, höger

  Kvartal, vänster
  12 mån rullande, höger

Intäkter och resultat
Nettoomsättningen ökade till 1 132,6 MSEK (990,2), en ökning med 14,4 procent, 
jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Den organiska tillväxten, exklusive 
valutakursförändringar, uppgick till 3,2 procent (8,6).

EBITA uppgick till 90,5 MSEK (91,8) och EBITA-marginalen uppgick till 8,0 procent (9,3), 
negativt påverkat av omstruktureringskostnader om 10,0 MSEK. Resultatet är negativt 
påverkat av en arbetsdag mindre jämfört med föregående år samt lägre debiteringsgrad 
och positivt påverkat av ökade priser. Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 71,2 MSEK 
(79,6) och rörelsemarginalen uppgick till 6,3 procent (8,0). EBIT är påverkat av förvärvs
kostnader om 3,7 MSEK (0,1) avseende förvärven av Eurocon och Karl Knudsen, vilka 
redovisas i resultaträkningen under raden förvärvsrelaterade poster. Se även not 
"Förvärvsrelaterade poster" på sid 20.
 
Kvartalets finansnetto uppgick till 12,3 MSEK (10,4), positivt påverkat med 28,0 
MSEK (16,5) avseende omvärdering av skuld för ej utbetalda tilläggsköpeskillingar. 
Finansnettot är negativt påverkat av valutakursförändringar och ökade räntekostnader 
för lån samt IFRS 16 Leasing vilken uppgår till -1,5 MSEK (-1,5). 

Kvartalets skattekostnad uppgick till -11,8 MSEK (-14,0), motsvarande en effektiv skatte
sats om 14,1 procent (15,6). Kvartalets resultat efter skatt uppgick till 71,7 MSEK (76,0). 
Resultat per aktie före utspädning uppgick till 3,24 SEK (3,73) och efter utspädning till  
3,22 SEK (3,70). 
 
J A N U A R I — D E C E M B E R  2 0 2 3

Intäkter och resultat
Nettoomsättningen ökade till 4 088,3 MSEK (3 513,0), en ökning med 16,4 procent, jäm-
fört med motsvarande period föregående år. Den organiska tillväxten exklusive valuta
kursförändringar uppgick till 5,0 procent (11,7).

EBITA ökade till 306,2 MSEK (287,3) och EBITA-marginalen uppgick till 7,5 procent 
(8,2),	 negativt påverkat av integrationskostnader avseende förvärvet av Eurocon, 
nedskrivning av projekt samt omstruktureringskostnader, totalt 20,0 MSEK. Exklusive 
jämförelsestörande poster ökade EBITA till 326,2 MSEK och EBITA-marginalen uppgick 
till 8,0 procent. Rörelseresultatet (EBIT) ökade till 235,0 MSEK (234,3) och rörelsemar-
ginalen uppgick till 5,7 procent (6,7). EBIT är påverkat av förvärvskostnader om 13,5 
MSEK (6,7), avseende fövärven av Eurocon och Karl Knudsen, vilka redovisas i resultat
räkningen under raden förvärvsrelaterade poster. Se även not "Förvärvsrelaterade 
poster" på sid 20.

Periodens finansnetto uppgick till -8,3 MSEK (11,5), positivt påverkat med 29,5 MSEK 
(16,5) avseende omvärdering av skuld för ej utbetalda tilläggsköpeskillingar, negativt 
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påverkat av valutakursförändringar och ökade räntekostnader för lån samt IFRS 16 
Leasing vilken uppgår till -6,2 MSEK (-5,8). 

Periodens skattekostnad uppgick till -41,3 MSEK (-49,4), motsvarande en effektiv 
skattesats om 18,2 procent (20,1). Periodens resultat efter skatt uppgick till 185,4 
MSEK (196,4). Resultat per aktie före utspädning uppgick till 8,39 SEK (9,64) och efter 
utspädning till 8,32 SEK (9,55). 

Kassaflöde och finansiell ställning
Koncernen genererade under perioden ett kassaflöde från den löpande verksamheten 
om 265,9 MSEK (275,2) inklusive effekter av IFRS 16 Leasing. Kassaflödet från rörel-
sen är positivt påverkat av ökade rörelseskulder och negativt påverkat av ökade kund-
fordringar. Koncernens likvida medel, inklusive utnyttjad checkkredit om 9,2 MSEK, 
uppgick vid periodens slut till 59,2 MSEK jämfört med 144,8 MSEK den 31 december 
2022, bland annat påverkat av utdelning om 91,7 MSEK. 

Räntebärande skulder har ökat med 150,7 MSEK jämfört med den 31 december 2022 
och uppgick vid periodens utgång till 686,8 MSEK. I samband med förvärven av 
Eurocon Consulting AB och Karl Knudsen AS upptogs nya lån från kreditinstitut om 
250 MSEK. Under perioden har 90,9 MSEK amorterats på samtliga lån. Räntebärande 
skulder avseende leasing IFRS 16 uppgår till 260,3 MSEK och har minskat med 6,1 
MSEK jämfört med 31 december 2022. Kortfristiga räntebärande skulder till kredit-
institut uppgår till 396,7 MSEK jämfört med 67,3 MSEK den 31 december 2022 och 
långfristiga skulder till kreditinstitut uppgår till 0 MSEK jämfört med 170,0 MSEK den 
31 december 2022. Kortfristiga skulder har ökat då tidigare långfristiga skulder löper 
ut under 2024. Efter periodens utgång har samtliga skulder till kreditinstitut omför-
handlats och löper under 12 månader framåt till och med januari 2025, för att uppnå 
en effektiv räntenivå.  

Nettoskulden uppgick till 627,6 MSEK jämfört med 391,3 per den 31 december 2022. 
Nettoskuld i förhållande till EBITDA rullande 12 månader uppgick vid periodens utgång 
till 1,40 jämfört med 0,94 den 31 december 2022. Nettoskulden i förhållande till 
EBITDA rullande 12 månader exkl IFRS 16 Leasing uppgår till 1,1 jämfört med 0,4 den 
31 december 2022. Soliditeten uppgick till 49,4 procent, jämfört med 49,8 per den 
31 december 2022. Eget kapital per aktie uppgick till 81,5 SEK vid periodens utgång 
jämfört med 73,0 SEK per den 31 december 2022. Koncernens checkräkningskredit i 
Danske Bank på 200,0 MSEK (150,0) är utnyttjad med 9,2 MSEK (0).

Investeringar
Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 20,6 MSEK (15,3) 
och avser i huvudsak inventarier och IT-utrustning. Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar är främst hänförliga till utveckling av IT-plattformar och 
uppgick till 5,7 MSEK (5,9). Investeringar i dotterbolag och rörelser uppgick till 
525,4 MSEK (224,4), främst hänförligt till förvärvet av Eurocon Consulting AB och 
Karl Knudsen AS. Avskrivningar uppgick till 199,5 MSEK (175,2), varav avskrivningar 
IFRS 16 Leasing uppgår till 117,2 MSEK (106,6).

Debiteringsgrad
Debiteringsgraden uppgick till 79,6 procent (80,7). 

Medarbetare
Antalet medarbetare uppgick vid periodens slut till 3 254 (2 773). Antal årsanställda 
uppgick till 3 004 (2 553). 

Moderbolaget
Nettoomsättningen i moderbolaget uppgick under perioden till 38,0 MSEK (36,9), vilken 
främst avser fakturerad management fee till dotterbolag. Moderbolagets rörelseresultat 
uppgick till -19,2 MSEK (-37,3), positivt påverkat av lägre koncerngemensamma kostna-
der. Likvida medel uppgick vid periodens slut till -9,2 MSEK (utnyttjad checkräknings-
kredit) jämfört med 48,4 MSEK den 31 december 2022, bland annat påverkat av utdel-
ning om 91,7 MSEK. Det egna kapitalet uppgick till 852,2 MSEK vid periodens utgång 
jämfört med  680,8 MSEK per den 31 december 2022, påverkat av utdelning under 
andra kvartalet om 91,7 MSEK samt emission i samband med förvärv, 242,8 MSEK.
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Rejlers förvärvar Eurocon. Den 20 februari 2023 lämnade Rejlers Sverige AB, som är ett direkt helägt dotterbolag 
till Rejlers AB, ett rekommenderat offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Eurocon Consulting AB (publ), att 
överlåta samtliga sina aktier i Eurocon till Rejlers för 10,75 kronor kontant per aktie. Erbjudandet, baserat på samtliga 
43 627 279 utestående aktier i Bolaget, värderar Eurocon till cirka 469 miljoner kronor. Erbjudandet rekommende-
rades enhälligt av styrelsen i Eurocon och aktieägare som kontrollerar 45,8 procent av utestående aktier åtog sig att 
acceptera erbjudandet. 

Erbjudandet var inte föremål för något finansieringsvillkor. Vederlaget som betalades i samband med erbjudandet 
utgörs dels av tillgängliga medel i Rejlers AB, dels av tillgängliga kreditfaciliteter som Danske Bank i samband med 
erbjudandet åtagit sig att tillhandahålla. Rejlers AB har därefter genomfört en riktad nyemission och återbetalat delar 
av kreditfaciliteten i syfte att främja ytterligare strategiska tillväxtinitiativ. För mer information se mer under ”Aktien”. 

Acceptfristen för Erbjudandet inleddes den 23 februari 2023 och avslutades den 3 april 2023, vilket resulterade i att 
aktier som lämnats in i erbjudandet uppgick till cirka 96,1 procent av aktierna och rösterna i Eurocon. Eftersom erbju-
dandet accepterades i sådan utsträckning att Rejlers innehade mer än 90 procent av aktierna i Eurocon var samt-
liga villkor för Erbjudandets fullföljande uppfyllda per 3 april 2023. Således förklarades erbjudandet ovillkorat i alla 
avseenden och Rejlers fullföljde förvärvet av de aktier som hade lämnats in. Därmed konsoliderades Eurocon från 
och med 3 april 2023. Acceptperioden förlängdes sedan till den 14 april varvid 98,2 procent av aktierna och rösterna 
var inlämnade och därefter påbörjades en process om tvångsinlösen av resterande aktier. Per 1 december slutfördes 
förvärvet då samtliga aktier och röster var inlämnade. 

Rejlers ser en stark kommersiell och finansiell potential i ett samgående mellan bolagen, där Eurocons specialist-
kompetens inom process- och tillverkningsindustri, infrastruktur och informationssystem samt erfarenhet av stora 
och komplexa projektåtaganden väsentligt stärker Rejlers-koncernens ställning på marknaden. Vidare stärker en 
kombination av Rejlers och Eurocon bolagets verksamhet inom affärsområden som skogs-, kemi- och gruvindustri 
med flera. Därutöver medför sammangåendet med Eurocon att Rejlers exponering mot planerade och pågående 
hållbarhetsinvesteringar i norra Sverige, ett omställningsarbete som Rejlers tar på största allvar och lägger mycket 
vikt vid, stärks. Det är Rejlers avsikt att Eurocon, under sin nuvarande ledning, väsentligt ska stärka Rejlers affärs
verksamhet i norra Sverige samt komplettera erbjudandet i övriga Sverige. Med den gemensamma kompetensen i 
Rejlers och Eurocon kommer erbjudandet till industrikunder att breddas, något som efterfrågas av marknaden.

Säsongsvariationer
Rejlers påverkas av säsongsmässiga variationer och kalendereffekter. Respektive kvartal är relativt jämförbara 
mellan åren, men påverkas av mindre kalendereffekter, t ex när i tid påsken infaller. Omsättningen är normalt sett 
högre i kvartal 1 och 4 och lägre under kvartal 2 och 3. Liknande säsongsmässiga variationer inträffar på samtliga 
geografiska marknader.

Aktien
Totalt antal aktier i Rejlers AB är 22 106 849 stycken, varav 1 749 250 aktier av serie A (10 röster per aktie) och 
20 357 599 aktier av serie B (1 röst per aktie). 

I maj 2023 genomfördes, med stöd av emissionsbemyndigandet från årsstämman 2023, en riktad nyemission av 
1 725 000 B-aktier till en teckningskurs om 145 kronor per aktie. Emissionen tillförde därmed bolaget ca 250 MSEK, 
vilka till största del använts för återbetalning av kreditfaciliteter som Rejlers AB upptog i samband med förvärvet av 
Eurocon Consulting AB.

I februari 2022 genomfördes en emission på 460 720 B-aktier som del av köpeskilling vid förvärvet av Helenius 
Ingenjörsbyrå AB. Under 2019 gav koncernen ut riktade konvertibler till anställda i ledande befattning. I augusti 
2022 emitterades 233 220 aktier av serie B, i samband med att delar av konvertibelprogrammet konverterades. 
Kvarstående utestående konvertibelprogram från 2019 uppgår till 24 MSEK med löptid om 5 år, med sista dag för 
teckning 14 februari 2024.

Q 4 .  B O K S L U T S K O M M U N I K É  R E J L E R S .
J A N U A R I — D E C E M B E R  2 0 2 3 .6

FI
NA

NS
IE

LL
 Ö

VE
RS

IK
T



Kriget i Ukraina
Kriget i Ukraina har lett till ökad inflation samt sanktioner mot Ryssland, vilket kan komma att påverka den marknad 
Rejlers verkar i. Kriget har accelererat behovet för en förändring där hela industrier efterfrågar ny digital teknik, 
automatisering samt elektrifiering av tillverkning med stort koldioxidavtryck och det planeras därmed för stora inves-
teringar. Rejlers efterfrågan drivs av denna pågående förändring, som har blivit än mer aktuell på grund av kriget. 
Hög inflation medför även ökade kostnader för Rejlers avseende bland annat lokalhyror och lön, vilka vi bevakar och 
som hålls på rimlig nivå tack vare stark organisk tillväxt, det vill säga kostnad per anställd ökar inte i samma takt 
som total kostnadsökning. Hög inflation har medfört ökade räntekostnader för banklån. Rejlers har inga anställda i 
Ryssland eller Ukraina. Konsekvenserna av kriget är oförutsägbara och vi följer utvecklingen noga.

V Ä S E N T L I G A  H Ä N D E L S E R  E F T E R  P E R I O D E N S  U T G Å N G

Rejlers ingår i konsortium som tecknar betydande ramavtal med Statnett. Kravet på elektrifiering av Norge, där 
utfasning av fossila bränslen är centralt, har ökat behovet av en betydande utbyggnad av elnätet. Ramavtalet inne-
bär att Rejlers får möjligheten att leverera teknikkonsulttjänster, inklusive beställar- och projekteringstjänster för 
transformatorstationer, kraftledningar och kablar, inom områden som är viktiga för Norges energiomställning. Avtalet 
löper på fyra år med option på ytterligare fyra år.

Talga väljer Rejlers som partner i projekt för hållbar anodproduktion, vilket har potential att väsentligt minska CO2-
utsläppen vid tillverkning av elfordon och energilagringssystem Uppdraget innebär att Rejlers ska driva och stödja 
Talga i den digitala utvecklingen, med tekniskt stöd och tjänster inom området för IT/OT/ET. Konkret innebär det att 
Rejlers ska utveckla systemarkitektur samt de digitala modeller och processer som ligger till grund för att uppnå en 
optimal process inför kommande konstruktion och byggproduktion. 

Rejlers vinner uppdrag för Trelleborgs Energi gällande unik energilösning i det omfattande stadsutvecklingsprojektet 
Kuststad 2025, där klimatneutralitet är en av ledstjärnorna. Energilösningen består av flera delar: elproduktion med 
solceller, energilagring i batterilager och lokal vätgasproduktion där den uppkomna restvärmen tas till vara i ett nytt 
lågtempererat fjärrvärmenät. Rejlers har tidigare stöttat projektets parter i att ta fram en förstudie med en övergri-
pande riskanalys. Nästa steg är en genomförbarhetsstudie, som ska vara klar under första halvåret 2024 och ligga 
till grund för kommande investeringsbeslut och tillståndsprocesser.
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Rejlers Sverige redovisar ett starkt resultat för fjärde kvartalet. Omsättningen ökade 
med 19 procent till 713,9 MSEK (600,5) och EBITA ökade till 70,4 MSEK (59,0), påver-
kat av engångsposter för omstruktureringskostnader, ca 10 MSEK samt en arbetsdag 
mindre jämfört med föregående år. Rejlers har under kvartalet och året haft en stark 
organisk tillväxt och höjt sina timarvoden vilket bidragit till förbättrat resultat och ökade 
marginaler. Marginalen exklusive engångsposter för det fjärde kvartalet ökar till 11,3 
procent (9,8), trots en arbetsdag mindre. Positivt är även att Rejlers återigen placerade 
sig på första plats bland teknikkonsulter i rankingen Sveriges Bästa Arbetsgivare.  

Den svenska marknaden har under året haft en varierande utveckling. Energisektorn 
har en fortsatt stark och stabil tillväxt och industrisektorn, framför allt i norra Sverige, 
har utvecklats positivt. Vidare har behovet av kompetens inom telekom och offentlig 
sektor ökat, samtidigt som en viss avmattning kan skönjas inom delar av industri och 
fastigheter. Som helhet har Rejlers Sverige en gynnsam position tack vare en differen-
tierad kundbas och förmågan att kunna anpassa erbjudandet mot områden med större 
efterfrågan. 

Division Buildings redovisar ett stabilt fjärde kvartal trots en svagare marknad. Det beror 
dels på att divisionens kunder till stor del finns inom offentlig sektor med en fortsatt 
hög efterfrågan, dels på ett fördjupat samarbete med övriga divisioner. Marknaden 
för energieffektiva och hållbara tekniklösningar är fortsatt stark. Under kvartalet har 
divisionen bland annat genomfört flera betydande energieffektiviseringsprojekt samt 
erhållit nya uppdrag för Enköpings kommun.  

Division Energy har under det fjärde kvartalet haft en fortsatt stark och positiv utveck-
ling, tack vare en hög efterfrågan och ett väl positionerat erbjudande. Den ökade 
efterfrågan på konsulttjänster inom rådgivning och analys är tydlig, särskilt i samband 
med införandet av nya teknologier i energisektorn. Under kvartalet har Rejlers vunnit 
flera intressanta affärer, bland annat har ramavtal tecknats med Göteborg Energi, 
Öresundskraft och Ilmatar. Vidare har vi fått förnyat förtroende från befintliga kunder 
såsom Svenska Kraftnät, Vattenfall och Ellevio. 

Division Industry rapporterar ett stabilt fjärde kvartal med god orderingång och efter-
frågan är fortsatt god inom industrisektorn. Integrationen av Eurocon fortlöper och 
synergierna blir allt tydligare. Under kvartalet har en rad nya kunder och projekt vunnits, 
däribland LKAB, BAE Systems, Stora Enso, Peab och Perstorp. Drivkraften i många av 
projekten är hållbarhet och det finns också en hög efterfrågan på tjänster kopplade till 
digitalisering.

Division Communication & Security redovisar ett stabilt fjärde kvartal och positiv 
utveckling tack vare god efterfrågan på divisionens tjänster. De växande behoven av 
säkerhet, kommunikation och digitala lösningar i samband med framtidssäkringen av 
samhället, förväntas fortgå de kommande åren. 

Division Infrastructure avslutar året stabilt med ett ökat orderinflöde under fjärde kvar-
talet. Rejlers har vunnit flera nya järnvägs- och väguppdrag och under sista kvartalet 
syntes även en ökad orderingång inom dammsäkerhet, där fyra nya uppdrag vunnits. 
Marknaden bedöms vara fortsatt god inom statlig infrastruktur och bland annat har ett 
större ramavtal om bemanning av nyutexaminerade samhällsplanerare tecknats med 
Trafikverket. 

N Y C K E LT A L Okt–Dec 2023 Okt–Dec 2022 Jan–Dec 2023 Jan–Dec 2022

Nettoomsättning, MSEK 713,9 600,5 2 480,5 2 060,9

EBITA, MSEK 70,4 59,0 200,0 182,6

EBITA-marginal, % 9,9 9,8 8,1 8,9

Jämförelsestörande post, MSEK 10,0 - 20,0 -

Rörelseresultat, MSEK 62,6 54,0 162,9 163,3
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Rejlers Finland redovisar ett stabilt fjärde kvartal. Omsättningen ökade med 7 procent 
till 340,7 MSEK (318,4) och EBITA uppgick till 24,9 MSEK (35,3). Den lägre lönsamhe-
ten jämfört med föregående år beror på en arbetsdag mindre samt den mer utmanande 
marknadssituationen och därmed lägre debiteringsgrad. I slutet av kvartalet har Rejlers 
Finland genomfört omställningsförhandlingar och permitterat personal, med verkan från 
och med 2024 i syfte att anpassa och stärka Rejlers långsiktiga position.  

Marknaden i Finland för Rejlers tjänster är på kort sikt något utmanande och det 
osäkra ekonomiska läget leder till avvaktan när det kommer till investeringsbeslut. Dock 
fortsätter den gröna omställningen, övergången till fossilfri energiproduktion, nya former 
av energilagring samt elektrifiering att driva på efterfrågan inom industri-, energi- och 
infrastruktursektorerna, där Rejlers tjänster är väl positionerade. 

Division Industry, som är Rejlers Finlands största division, uppvisar ett tillfredsstäl-
lande fjärde kvartal trots det något försiktiga investeringsklimatet. Rejlers har under 
kvartalet tecknat ett stort EPC-kontrakt med Aurora Kilpilahti avseende projektering, 
byggnation och testning av ny transformatorstation. Vidare har Rejlers tecknat avtal 
med Sibanye-Stillwater gällande grund- och detaljprojekteringstjänster för vatten
reningsverket vid Keliber litiumraffinaderi.

Division Buildings rapporterar ett starkt fjärde kvartal trots en utmanande marknad 
inom byggbranschen. Under kvartalet vann divisionen bland annat ett uppdrag innefatt-
ande arkitektonisk och strukturell design, energi, VVS och brandteknik, för Helsingfors 
stad. Ett uppdrag som ligger helt i linje med divisionens målsättning att erbjuda helhets-
lösningar och vara en komplett projektpartner inom hållbara byggnader.

Division Sustainable Energy Solutions är stabil tack vare den pågående energitrans-
formationen och den gröna omställningen, vilket skapar efterfrågan på nätverkstjänster 
såsom elnät, energimätning, telekom och säkerhet. Den tekniska affärsutvecklingsverk-
samheten som startades 2023 har vunnit flera nya och viktiga uppdrag.  

Division Infrastructure utvecklas positivt under fjärde kvartalet efter ett utmanande år 
inom transportverksamheten. Internt förändringsarbete samt nya affärer och erbjudan-
den har bidragit positivt. 

Rejlers Abu Dhabi redovisar ett starkt fjärde kvartal såväl som helår. Marknaden, 
som präglas av hård konkurrens och där Rejlers har en bra position, är fortsatt stark. 
Orderingången under kvartalet var rekordstor och Rejlers har bland annat vunnit ett 
EPCM-kontrakt (engineering, procurement and construction management) med fokus 
på hållbarhet. 

N Y C K E LT A L Okt–Dec 2023 Okt–Dec 2022 Jan–Dec 2023 Jan–Dec 2022

Nettoomsättning, MSEK 340,7 318,4 1 355,5 1 186,1

EBITA, MSEK 24,9 35,3 107,0 113,1

EBITA-marginal, % 7,3 11,1 8,0 9,5

Rörelseresultat, MSEK 18,5 30,0 83,0 93,8
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Rejlers Norge redovisar ett svagt fjärde kvartal. Omsättningen uppgick till 81,1 MSEK 
(86,1) och EBITA uppgick till 2,6 MSEK (8,4). Resultatet är påverkat av två arbets
dagar mindre jämfört med föregående år, lägre debiteringsgrad som en följd av en tyd-
ligt sämre marknad inom byggsektorn som påverkar flera av Rejlers norska divisioner 
samt av en svagare valuta.

Den norska marknaden präglas fortsatt av osäkerhet. Marknaden för byggnation har 
försvagats ytterligare under fjärde kvartalet samtidigt som efterfrågan inom energi 
och kraftöverföring är fortsatt god. Även elektrifiering av norska olje- och gasriggar 
driver på efterfrågan. En stabilisering i den norska ekonomin förväntas under andra 
kvartalet. 

Division Energy har haft en positiv utveckling successivt under året även om den 
påverkats av senarelagda projektstarter. Under kvartalet har Rejlers vunnit flera 
intressanta affärer. För ON Energi ska Rejlers projektera en högspänningsanläggning 
för Norsk havteknologisenter i Trondheim. Dessutom ska Rejlers göra en förstudie 
avseende framtidens nödnätverk för norska Direktoratet for samfunnssikkerhet og 
beredskap. Rejlers har även, tillsammans med ett konsortium, vunnit flera betydande 
ramavtal för Statnett.  

Division Buildings har fortsatt sin anpassning till nya marknadsförhållanden där bland 
annat projekt inom byggsektorn skjutits på framtiden. Integrationen av förvärvet 
Karl Knudsen i divisionen har haft en positiv inverkan genom att tillföra nya projekt 
och kompetens, särskilt inom konstruktion och projektstyrning. Under kvartalet har 
Rejlers vunnit en affär med OneCo avseende ett större bostadsutvecklingsprojekt i 
Trondheim och ett projekt för Vedal gällande en totalrenovering av en större kontors- 
och butiksfastighet i Oslo. 

Inom division Elsikkerhet är marknaden fortsatt stabil. Rejlers har ökat lönsamheten 
för divisionen genom att fokusera på högre effektivitet. Divisionens kundbas präglas 
av projekt som löper under lång tid vilket skapar en förutsägbarhet för divisionen. 

Division Omega Holtan är väl positionerad för större projekt genom att engagera 
expertis och kapacitet från såväl den norska verksamheten som från Rejlers i Finland 
och Sverige. Under kvartalet har divisionen vunnit flera nya uppdrag, exempelvis ett 
projekt för AF Group gällande en vägsträcka på E6 samt ett nytt ramavtal med Nye 
Veier, som planlägger och bygger Norges huvudvägar. 

Division Infrastructures marknad fortsätter att präglas av förändring, där flera offent-
liga infrastrukturprojekt skjutits på framtiden. Det pågår också en förflyttning mot 
underhåll och renovering av nuvarande järnvägsinfrastruktur, en utveckling som är 
fördelaktig och som rimmar väl med Rejlers expertis och erbjudande. Under kvartalet 
har Rejlers vunnit uppdrag med BaneNOR där Rejlers fram till 2025 ska projektleda 
ett antal större projekt. 
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N Y C K E LT A L Okt–Dec 2023 Okt–Dec 2022 Jan–Dec 2023 Jan–Dec 2022

Nettoomsättning, MSEK 81,1 86,1 302,7 302,8

EBITA, MSEK 2,6 8,4 18,8 29,0

EBITA-marginal, % 3,2 9,8 6,2 9,6

Rörelseresultat, MSEK -2,4 6,4 8,9 17,9
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Rejlers har i över 80 år hjälpt företag, myndigheter och andra organisationer att möta omvärldens utmaningar. 
I dag är det klimatomställningen som står högst upp på agendan och många av våra kunder har mycket 
ambitiösa hållbarhetsmål. Rejlers målsättning är att spela en viktig roll som katalysator för våra kunders 
omställning och bidra till att överbrygga klyftan mellan ambitioner och aktiva åtgärder på resan mot ett 
hållbart samhälle med fokus på energiomställningen, industriomvandlingen och att framtidssäkra samhället. 

HUR VI ADDERAR VÄRDE

 Energiomställning 
Att minska koldioxidutsläpp inom 
energisektorn är absolut nöd-
vändigt för att mildra klimat-
förändringarna. Den pågående 
energiomställningen i samhället 
innebär att hela energisystemet 
är i förändring. I många fall spelar 
våra kunder nyckelroller i denna 
omställning, då de initierar stora 
investeringar och projekt som 
kommer att bidra till minskade 
utsläpp och förändra hur energi 
produceras och konsumeras i 
framtiden. Rejlers har en unik 
position eftersom vi stöttar både 
nya och etablerade aktörer i 
att skapa morgondagens rena 
energilandskap. Tillsammans 
med våra kunder kan vi säker-
ställa att skiftet till ett rent 
energisystem blir effektivt. 

 Industriomvandling 
Hela industrisektorn är inne i 
en snabb omvandling och våra 
kunder behöver omfattande 
expertis inom den senaste tek-
niken. Gigantiska investeringar 
sker i fossilfri produktion genom 
elektrifierade eller vätgasbase-
rade lösningar. Intresset är stort 
för avskiljning och lagring av koldi-
oxid. Industrin leder utvecklingen 
mot en resurseffektiv cirkulär 
ekonomi genom nya affärsmodel-
ler, men också genom nyttjande 
av nya material och tillverknings-
processer, förbättrad återvinning 
samt innovativa sätt använda sitt 
avfall som en resurs. Ökat fokus 
på noggrann granskning och 
uppföljning av värdekedjan bidrar 
till att rita om industrikartan och 
det blir allt vanligare att produktio-
nen placeras nära slutmarknaden. 
Tillsammans med våra kunder är 
vi en katalysator för omställningen 
till resurseffektivitet och cirkulära 
industrier.

Framtidssäkra samhällen
Övergången till ett hållbart 
samhälle driver förändringar inom 
många områden. Nya krav ställs 
på både transportsystem och den 
byggda miljön. Under kommande 
år behöver väginfrastruktur 
anpassas till en fossilfri fordons-
flotta, kapaciteten för spårbundna 
transporter byggas ut och såväl 
befintliga som nya byggnader bli 
energieffektivare och optimerade. 
Energieffektivitet, cirkularitet, 
digitalisering, cybersäkerhet, 
automatisering och elektrifiering 
är avgörande komponenter när vi 
anlägger, bygger om, renoverar, 
anpassar och säkrar våra städer 
och samhällen för framtiden. Med 
vår expertis stöttar vi våra kunder 
för att möjliggöra motståndskraf-
tig infrastruktur och motstånds-
kraftiga samhällen.  
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ÖVRIGA UPPLYSNINGAR
Redovisningsprinciper
Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering, International Financial 
Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) samt tolk-
ningsuttalanden från International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC) sådana de 
antagits av EU. Moderbolagets rapportering är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (ÅRL) 
samt RFR 2, Redovisning för juridiska personer. Koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper som 
beskrivs i Not 2 i årsredovisningen för 2022 och inga nya standarder, eller andra av IFRS eller IFRIC-
tolkningar, som ännu inte har trätt i kraft, eller trätt i kraft under räkenskapsåret, förväntas ha någon 
väsentlig inverkan på koncernen.

Finansiella instrument
Villkorade tilläggsköpeskillingar hänförliga till rörelseförvärv, värderas till verkligt värde	och uppgick till 
100,6 MSEK per sista december 2023 jämfört med 109,2 MSEK per sista december 2022, redovisade i 
balansräkningen. Tilläggsköpeskillingen fastställs huvudsakligen utifrån framtida omsättningstillväxt 
och resultat, de kommande två till tre åren. Redovisad skuld beräknas utifrån bedömd sannolikhet 
av utfall. Skulden beräknas till verkligt värde, enligt nivå 3 och justeringar av tilläggsköpeskillingar 
redovisas i resultaträkningen under finansnettot. Ökningar av skuld till följd av omvärdering av tilläggs-
köpeskillingar redovisas som kostnader i finansnettot och uppgår till 0 MSEK jämfört med 0 MSEK per 
sista december 2022. Minskningar av skuld till följd av omvärdering redovisas som intäkter i finans
nettot och uppgår till 29,5 MSEK jämfört med 16,5 MSEK per sista december 2022. 
 
Vad gäller övriga finansiella tillgångar och skulder har det inte skett några väsentliga förändringar avse-
ende värdering till verkligt värde sedan årsredovisningen 2022. Verkligt värde överensstämmer i allt 
väsentligt med redovisade värden.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker såsom marknadsrisk (bestående av 
valutarisk, ränterisk och prisrisk), kreditrisk och likviditetsrisk. Koncernens övergripande riskhantering 
innebär att eftersträva minimala ogynnsamma effekter på resultat och ställning. Koncernens affärs-
risker och riskhantering samt finansiella risker finns utförligt beskrivna i årsredovisningen för 2022. 
Avseende påverkan på grund av kriget i Ukraina, se sidan 7. 
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Rörelseförvärv

U N D E R  Å R E T  H A R  F Ö L J A N D E  F Ö R V Ä R V  G E N O M F Ö R T S

Period Segment
Årlig netto
omsättning FTE

Aktie/
röstandel

ClimaConsult Oy FI 1,0 MEUR 14 100

Three Kings 
(Inkråm)

FI 1,5 MEUR 2 -

Installationsteknik i Malmö (Inkråm) SV 1,0 MSEK 4 -

Eurocon  Consulting AB (publ) SV 338,6 MSEK 285 100

LK-Paloinsinöörit Oy FI 0,6 MEUR 7 100

Karl Knudsen AS NO 45 MNOK 25 100

F Ö R V Ä R V A D E  F Ö R E T A G S  N E T T O T I L L G Å N G A R  V I D  T I D E N  F Ö R  F Ö R V Ä R V E T 

MSEK Eurocon Övriga förvärv Totalt

Materiellla anläggningstillgångar 4,9 0,9 5,8

Nyttjanderättstillgångar 17,2 - 17,2

Finansiella anläggningstillgångar 1,5 - 1,5

Omsättningstillgångar 94,0 17,3 111,3

Likvida medel 40,0 11,7 51,7

Kortfristig skuld IFRS Leasing -9,0 - -9,0

Övriga kortfristiga skulder -79,4 -12,8 -92,2

Långfristig skuld IFRS Leasing -8,2 - -8,2

Långfristiga skulder -11,1 - -11,1

Netto identifierbara tillgångar och skulder 49,9 17,1 67,0

Goodwill 310,0 73,1 383,1

Kundvärde 132,0 41,3 173,3

Varumärke 9,5 - 9,5

Uppskjuten skatt -29,1 -8,8 -37,9

Köpeskilling 472,3 122,7 595,0

Avgår:

Likvida medel i förvärvade bolag -40,0 -11,7 -51,7

Ännu ej utbetalda tilläggsköpeskillingar - -30,8 -30,8

Utbetalda tilläggsköpeskillingar - 12,9 12,9

Minskning av likvida medel 432,3 93,1 525,4

Förvärvskostnader 10,2 3,3 13,5

Bidrag till omsättningen i årets räkenskaper 244,2 30,1 274,3

Bidrag till omsättningen ifall rörelsen varit ägd hela året 325,6 68,2 393,8

Bidrag till EBITA i årets räkenskaper 25,1 3,4 28,5

Bidrag till EBITA ifall rörelsen varit ägd hela året 33,4 8,2 41,6
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Samtliga förvärvade bolag kompletterar Rejlers erbjudande och kunder och därmed förväntas en ökad försäljning i såväl 
de förvärvade bolagen som i Rejlers. Då bolagen drivs med relativt liten overhead och administration är synergieffekter på 
kostnadssidan små. På sikt kan vissa kostnadssynergier uppstå bland annat tack vare flytt till gemensamma lokaler. Den 
goodwill som uppkommer vid förvärven består huvudsakligen av humankapital, dvs den kunskap och erfarenhet konsulterna i 
det förvärvade bolaget tillför och som inte förväntas vara avdragsgill. Goodwillen utgörs även av de synergier förvärven medför, 
som bredare erbjudanden, nya kunder, nya regioner och nya gemensamma uppdrag. Därav att huvuddelen av det förvärvade 
bolagens immateriella tillgångar är hänförliga till goodwill.

Rejlers har förvärvat ClimaConsult Finland Oy, en teknisk konsultbyrå med tjänster inom värme, ventilation, luftkonditionering, 
sanitet och automation. Bolaget har en årlig omsättning på drygt 1 miljon EURO och 14 medarbetare. ClimaConsult och Rejlers 
har framgångsrikt samarbetet i över 10 år i ett flertal projekt och med förvärvet blir bolaget en del av Rejlers division Buildings. 
Verksamheten konsoliderades från och med 1 januari 2023.

Rejlers har förvärvat den finska teknikkonsulten Three Kings och stärker därmed sitt erbjudande inom dataskydd, informa-
tionssäkerhet och cybersäkerhet i verksamhetskritiska miljöer. Three Kings ingår i divisionen för energi och infrastruktur. 
Verksamheten konsoliderades från och med 1 februari 2023.

Rejlers har förvärvat INTEK, Installationsteknik i Malmö AB. Förvärvet innebär att Rejlers förstärks med fyra VVS-ingenjörer 
med goda kundkontakter. INTEK ingår i divisionen Buildings. Verksamheten konsoliderades från och med 1 februari 2023.

Rejlers uppköpserbjudande till aktieägarna i Eurocon Consulting AB (publ) offentliggjordes i februari 2023. Efter acceptans
periodens utgång den 3 april uppgick antalet inlämnade aktier till 96 procent av aktierna och rösterna i Eurocon. Således 
förklarades erbjudandet ovillkorat i alla avseenden och Rejlers fullföljde förvärvet av de aktier som hade lämnats in. Därmed 
konsoliderades Eurocon från och med 3 april 2023. Acceptperioden förlängdes sedan till den 14 april varvid 98,2 procent av 
aktierna och rösterna var inlämnade och därefter påbörjades en process om tvångsinlösen av resterande aktier. Per 1 decem-
ber slutfördes förvärvet då samtliga aktier och röster var inlämnade.

Eurocon är ett svenskt teknikkonsultföretag specialiserat inom industriprojekt för process- och tillverkningsindustri, infrastruk-
tur och informationssystem, med verksamhet på 13 platser i Sverige. Eurocon har 285 medarbetare och omsatte 2022 cirka 
339 miljoner kronor med en EBITA om cirka 41 miljoner kronor. 

Rejlers ser en stark kommersiell och finansiell potential i ett samgående mellan bolagen, där Eurocons specialistkompetens 
inom process- och tillverkningsindustri, infrastruktur och informationssystem samt erfarenhet av stora och komplexa projekt
åtaganden väsentligt stärker Rejlers-koncernens ställning på marknaden.

Rejlers har förvärat LK-Paloinsinöörit Oy, en finsk teknisk ingenjörskonsult inom brandsäkerhet, med kunder inom industri, 
offentliga byggnader som sjukhus, kontor och kommersiella byggnader. Verksamheten konsoliderades från och med 1 septem-
ber 2023.
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Rejlers har förvärvat Karl Knudsen AS, en etablerad teknikkonsultbyrå inom byggledning och konstruktion. Bolaget har ca 25 
konsulter med verksamhet i Trondheim, Norges ledande universitetsstad och en ny region för Rejlers. Med många lokala indu-
strikunder breddas Rejlers’ befintliga kundbas och erbjudande. Verksamheten konsolideras från och med 2 oktober 2023.

Transaktioner med närstående
Transaktioner med närstående beskrivs i not 30 i årsredovisningen för 2022. Omfattning och inriktning av dessa transaktioner 
har inte väsentligt förändras under perioden.

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser
Ställda säkerheter och eventualförpliktelser är i allt väsentligt oförändrade jämfört med föregående år.

Framåtriktad information
Alla framåtriktade uttalanden i denna rapport baseras på bolagets bästa bedömning vid tidpunkten för offentliggörandet.  
I likhet med alla framtidsbedömningar innehåller sådana antaganden risker och osäkerheter som kan innebära att verkligt utfall 
blir annorlunda än förväntad utveckling.

Valberedningen
I enlighet med beslut från årsstämman 20 april 2023, skall valberedningen bestå av representanter för de tre röstmässigt 
största aktieägarna per den sista bankdagen i augusti respektive år. Årsstämman beslutade att ge mandat till styrelsens ord-
förande att årligen kontakta de tre röstmässigt största aktieägarna, som vardera utser en representant till valberedningen för 
tiden intill nästa årsstämma har hållits eller vid behov intill dess nya valberedningen har utsetts.

Valberedningen inför Rejlers årsstämma 2024 utgörs av: Martina Rejler, ordförande som representerar Peter Rejler samt 
Jangunnar AB, Mats Andersson som representerar Nordea Fonder och Johan Lannebo som representerar Lannebo Fonder.

Undertecknad försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i 
koncernen står inför.

Stockholm den 2 februari 2024 Rejlers AB (publ).

Viktor Svensson
Vd och koncernchef

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

Informationen i denna delårsrapport är sådan som Rejlers AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2 februari 2024 kl. 8.30 CET. Denna rapport 
finns även på engelska. Den engelska rapporten är en översättning av den svenska. Om avvikelser skulle förekomma är det den svenska  
rapporten som gäller. 
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R E S U LT A T R Ä K N I N G  I  S A M M A N D R A G

Belopp i MSEK Okt–Dec 2023 Okt–Dec 2022 Jan–Dec 2023 Jan–Dec 2022

Nettoomsättning 1 132,6 990,2 4 088,3 3 513,0

Övriga intäkter 5,8 5,6 19,7 10,5

Personalkostnader -734,5 -584,3 -2 648,4 -2 141,5

Övriga externa kostnader -278,6 -287,8 -1 014,0 -967,3

Andelar av intresseföretag 1,1 0,5 2,4 1,5

EBITDA 126,4 124,2 448,0 416,2

Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar1) -35,9 -32,4 -141,8 -128,9

EBITA 90,5 91,8 306,2 287,3

Förvärvsrelaterade poster2) -19,3 -12,2 -71,2 -53,0

Rörelseresultat (EBIT) 71,2 79,6 235,0 234,3

Finansiella intäkter 39,9 21,0 65,5 60,0

Finansiella kostnader -27,6 -10,6 -73,8 -48,5

Resultat efter finansnetto 83,5 90,0 226,7 245,8

Skatt -11,8 -14,0 -41,3 -49,4

Periodens resultat 71,7 76,0 185,4 196,4

Hänförligt till moderbolagets aktieägare 71,7 76,0 185,4 196,4

Hänförligt till aktieägare utan bestämmande inflytande - -

Genomsnittligt antal aktier 22 106 849 20 381 849 21 675 599 20 207 411

Antal aktier vid periodens slut 22 106 849 20 381 849 22 106 849 20 381 849

Antal aktier efter utspädning 22 293 329 20 568 329 22 293 329 20 568 329

Resultat per aktie före utspädning, kr 3,24 3,73 8,39 9,64

Resultat per aktie efter utspädning, kr 3,22 3,70 8,32 9,55
1)	� Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar exklusive goodwill och immateriella anläggningstillgångar relaterade till förvärv
2)	Av- och nedskrivning av goodwill och immateriella anläggningstillgångar relaterade till förvärv samt förvärvskostnader

R A P P O R T  Ö V E R  T O T A L R E S U LT A T E T  I  S A M M A N D R A G

Belopp i MSEK Okt–Dec 2023 Okt–Dec 2022 Jan–Dec 2023 Jan–Dec 2022

Periodens resultat 71,7 76,0 185,4 196,4

Poster som kan komma att omklassificeras  
till resultaträkningen

Omräkningsdifferenser av utlandsverksamhet,  
netto efter skatt -22,1 10,7 -13,1 35,9

Poster som inte kommer att omklassificeras  
till resultaträkningen

Omvärdering av nettopensionsskuld -8,7 15,8 -8,7 15,8

SUMMA ÖVRIGT TOTALRESULTAT -30,8 26,5 -21,8 51,7

PERIODENS TOTALRESULTAT 40,9 102,5 163,6 248,1

Hänförligt till moderbolagets aktieägare 40,9 102,5 163,6 248,1

KONCERNEN
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B A L A N S R Ä K N I N G  —  K O N C E R N E N

Belopp i MSEK  31 Dec 2023 31 Dec 2022

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärke och balanserade utgifter för programutveckling 25,9 19,3

Kundvärden 468,2 355,0

Goodwill 1 446,9 1 075,7

Summa immateriella anläggningstillgångar 1 941,0 1 450,0

Materiella anläggningstillgångar

Nyttjanderätter 270,2 275,1

Inventarier, verktyg och installationer 52,0 44,1

Summa materiella anläggningstillgångar 322,2 319,2

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 8,2 6,9

Långfristiga värdepappersinnehav 15,4 14,5

Andra långfristiga fordringar 26,9 25,0

Summa finansiella anläggningstillgångar 50,5 46,4

Uppskjuten skattefordran 14,0 14,0

Summa anläggningstillgångar 2 327,7 1 829,6

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 767,6 643,2

Aktuella skattefordringar 68,0 31,7

Övriga fordringar 55,8 35,8

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 370,6 299,3

Summa kortfristiga fordringar 1 262,0 1 010,0

Likvida medel 59,2 144,8

Summa omsättningstillgångar 1 321,2 1 154,8

SUMMA TILLGÅNGAR 3 648,9 2 984,4
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B A L A N S R Ä K N I N G  —  K O N C E R N E N ,  F O R T S .

Belopp i MSEK 31 Dec 2023 31 Dec 2022

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 44,2 40,8

Övrigt tillskjutet kapital 829,4 590,1

Reserver 38,6 60,4

Balanserat resultat inklusive  
årets resultat 889,6 795,8

Summa eget kapital hänförligt till  
moderbolagets aktieägare 1 801,8 1 487,1

Eget kapital hänförligt till aktieägare  
utan bestämmande inflytande - -

Summa eget kapital 1 801,8 1 487,1

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - 170,0

Leasingskulder 155,1 170,9

Konvertibla skuldebrev - 24,3

Uppskjuten skatteskuld 114,3 90,7

Pensionsskuld 5,2 8,1

Övriga skulder 83,1 95,5

Summa långfristiga skulder 357,7 559,5

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 396,7 67,3

Konvertibla skuldebrev 24,6 -

Leasingskulder 105,2 95,5

Leverantörsskulder 186,7 152,7

Aktuella skatteskulder 76,5 53,4

Övriga skulder 283,5 212,5

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 416,2 356,4

Summa kortfristiga skulder 1 489,4 937,8

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 648,9 2 984,4
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F Ö R Ä N D R I N G  A V  E G E T  K A P I T A L  I  S A M M A N D R A G

Belopp i MSEK 31 Dec 2023 31 Dec 2022

Eget kapital vid periodens ingång 1 487,1 1 215,5

Periodens totalresultat 163,6 248,1

Förändringar hänförliga till transaktioner med ägarna

Apportemission - 61,8

Nyemission 242,8 -

Konvertering av konvertibler - 22,2

Utdelning -91,7 -60,4

Summa förändringar hänförliga till transaktioner  
med ägarna 151,1 23,5

Eget kapital vid periodens slut 1 801,8 1 487,1

Hänförligt till moderbolagets aktieägare 1 801,8 1 487,1

Totalt 1 801,8 1 487,1

K A S S A F L Ö D E S A N A LY S  I  S A M M A N D R A G

Belopp i MSEK Okt–Dec 2023 Okt–Dec 2022 Jan–Dec 2023 Jan–Dec 2022

Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring  
av rörelsekapital och betald skatt 141,4 106,5 382,7 376,2

Betald skatt -8,6 9,6 -65,5 -23,6

Förändring av rörelsekapital -26,4 -31,3 -51,3 -77,4

Kassaflöde från löpande verksamhet 106,4 84,8 265,9 275,2

Kassaflöde från investeringsverksamhet -58,6 -9,1 -551,7 -245,6

Kassaflöde från finansieringsverksamhet -28,9 -47,6 203,1 -40,4

Periodens kassaflöde 18,9 28,1 -82,7 -10,8

Likvida medel vid periodens början 42,8 115,6 144,8 151,9

Kursdifferens i likvida medel -2,5 1,1 -2,9 3,7

Likvida medel vid periodens slut 59,2 144,8 59,2 144,8
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N E T T O S K U L D

Belopp i MSEK 31 Dec 2023 31 Dec 2022

Långfristiga skulder kreditinstitut - 170,0

Konvertibla skuldebrev, långfristiga - 24,3

Leasingskuld långfristig 155,1 170,9

Kortfristiga skulder kreditinstitut 396,7 67,3

Leasingskuld kortfristig 105,2 95,5

Konvertibla skuldebrev, kortfristiga 24,6 -

Pensionsskuld 5,2 8,1

Likvida medel -59,2 -144,8

Summa 627,6 391,3

F Ö R V Ä R V S R E L A T E R A D E  P O S T E R

Belopp i MSEK Okt–Dec 2023 Okt–Dec 2022 Jan–Dec 2023 Jan–Dec 2022

Av- och nedskrivning av goodwill och immateriella 
anläggningstillgångar relaterade till förvärv -15,6 -12,1 -57,7 -46,3

Förvärvskostnader -3,7 -0,1 -13,5 -6,7

Summa -19,3 -12,2 -71,2 -53,0
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MODERBOLAGET
R E S U LT A T R Ä K N I N G  I  S A M M A N D R A G

Belopp i MSEK Okt–Dec 2023 Okt–Dec 2022 Jan–Dec 2023 Jan–Dec 2022

Omsättning 9,2 10,2 38,0 36,9

Personalkostnader -8,4 -9,7 -39,0 -38,0

Övriga externa kostnader -8,0 -11,3 -18,1 -36,2

Avskrivningar -0,2 -0,3 -1,1 -1,0

Resultat från andelar i intresseföretag - - 1,0 1,0

Rörelseresultat -7,4 -11,1 -19,2 -37,3

Finansnetto 46,4 12,1 45,4 15,9

Resultat efter finansnetto 39,0 1,0 26,2 -21,4

Skatt -8,5 -0,6 -5,9 3,9

Resultat efter skatt 30,5 0,4 20,3 -17,5

R A P P O R T  Ö V E R  T O T A L R E S U LT A T E T  I  S A M M A N D R A G

Belopp i MSEK Okt–Dec 2023 Okt–Dec 2022 Jan–Dec 2023 Jan–Dec 2022

Periodens resultat efter skatt 30,5 0,4 20,3 -17,5

Övrigt totalresultat - - - -

Summa totalresultat för perioden 30,5 0,4 20,3 -17,5
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B A L A N S R Ä K N I N G  —  M O D E R B O L A G E T

Belopp i MSEK 31 Dec 2023 31 Dec 2022

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för programutveckling 2,5 3,3

Pågående projekt 1,2 0,2

Summa immateriella anläggningstillgångar 3,7 3,5

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 0,3 0,4

Summa materiella  
anläggningstillgångar 4,0 3,9

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 0,0 0,0

Andelar i koncernföretag 637,4 606,9

Övriga långfristiga fordringar koncernföretag 211,3 -

Övriga långfristiga fordringar 4,8 8,0

Summa finansiella anläggningstillgångar 853,5 614,9

Summa anläggningstillgångar 857,5 618,8

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 506,2 478,4

Övriga fordringar 0,6 0,1

Aktuella skattefordringar 3,4 3,3

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2,1 2,0

Summa kortfristiga fordringar 512,3 483,8

Kassa och bank - 48,4

Summa omsättningstillgångar 512,3 532,2

SUMMA TILLGÅNGAR 1 369,8 1 151,0
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B A L A N S R Ä K N I N G  —  M O D E R B O L A G E T ,  F O R T S .

Belopp i MSEK 31 Dec 2023 31 Dec 2022

Eget Kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 44,2 40,8

Reservfond 29,6 29,6

Summa bundet eget kapital 73,8 70,4

Fritt eget kapital

Balanserat resultat -71,3 37,8

Överkursfond 829,4 590,1

Periodens resultat 20,3 -17,5

Summa fritt eget kapital 778,4 610,4

Summa eget kapital 852,2 680,8

Obeskattade reserver - -

Skulder

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - 194,3

Övriga långfristiga skulder 21,0 25,2

Summa långfristiga skulder 21,0 219,6

Kortfristiga skulder

Leverantörskulder 4,3 5,5

Checkkredit 9,2 -

Skulder hos koncernföretag 270,9 140,4

Konvertibla skuldebrev 24,6 -

Skulder till kreditinstitut 170,7 67,3

Övriga skulder 7,8 17,7

Upplupna kostnader och  
förutbetalda intäkter 9,1 19,7

Summa kortfristiga skulder 496,6 250,6

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 369,8 1 151,0
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SEGMENTÖVERSIKT

Belopp i MSEK Okt–Dec 2023 Okt–Dec 2022 Jan–Dec 2023 Jan–Dec 2022

Nettoomsättning

Sverige 713,9 600,5 2 480,5 2 060,9

Finland 340,7 318,4 1 335,5 1 186,1

Norge 81,1 86,1 302,7 302,8

Koncerngemensamt -3,1 -14,8 -30,4 -36,8

Totalt koncernen 1 132,6 990,2 4 088,3 3 513,0

EBITA

Sverige 70,4 59,0 200,0 182,6

Finland 24,9 35,3 107,0 113,1

Norge 2,6 8,4 18,8 29,0

Koncerngemensamt -7,4 -10,9 -19,6 -37,4

Totalt koncernen 90,5 91,8 306,2 287,3

EBITA marginal, %

Sverige 9,9 9,8 8,1 8,9

Finland 7,3 11,1 8,0 9,5

Norge 3,2 9,8 6,2 9,6

Totalt koncernen 8,0 9,3 7,5 8,2

EBIT

Sverige 62,6 54,0 162,9 163,3

Finland 18,5 30,0 83,0 93,8

Norge -2,4 6,4 8,9 17,9

Koncerngemensamt -7,5 -10,8 -19,8 -40,7

Totalt koncernen 71,2 79,6 235,0 234,3

Finansnetto 12,3 10,4 -8,3 11,5

Resultat före skatt 83,5 90,0 226,7 245,8

Antal medarbetare 

Sverige 1 822 1 417 1 822 1 417

Finland 1 220 1 167 1 220 1 167

Norge 202 179 202 179

Koncerngemensamt 10 10 10 10

Totalt koncernen 3 254 2 773 3 254 2 773
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T I L L V Ä X T

Belopp i % Okt–Dec 2023 Okt–Dec 2022 Jan–Dec 2023 Jan–Dec 2022

Organisk

Sverige 4,4 14,9 8,1 17,1

Finland 1,8 0,8 2,4 4,6

Norge -14,3 10,6 -9,2 16,2

Summa 3,2 8,6 5,0 11,7

Förvärvad

Sverige 14,4 4,9 12,2 5,2

Finland 0,2 5,1 2,3 6,0

Norge 11,4 31,9 8,4 33,9

Summa 9,8 6,9 8,7 7,4

Valutaeffekt

Sverige - - - -

Finland 5,0 8,0 7,9 4,8

Norge -2,9 3,7 0,7 5,4

Summa 1,3 2,9 2,7 2,1

Total tillväxt

Sverige 18,9 19,8 20,4 22,3

Finland 7,0 13,9 12,6 15,3

Norge -5,8 46,2 0,0 55,5

Summa 14,4 18,5 16,4 21,2

I N T Ä K T E R

Belopp i MSEK Okt–Dec 2023 Okt–Dec 2022 Jan–Dec 2023 Jan–Dec 2022

Intäkter 

Sverige 713,9 600,5 2 480,5 2 060,9

  varav Arvode intäkter 635,3 508,7 2 198,7 1 802,7

  varav Övriga intäkter 78,6 91,8 281,8 258,2

Finland 340,7 318,4 1 335,5 1 186,1

  varav Arvode intäkter 328,1 318,4 1 278,7 1 177,1

  varav Övriga intäkter 12,6 - 56,8 9,0

Norge 81,1 86,1 302,7 302,8

  varav Arvode intäkter 81,1 86,1 302,7 297,7

  varav Övriga intäkter - - 5,1

Koncernjusteringar -3,1 -14,8 -30,4 -36,8

  varav Arvode intäkter -3,1 -14,8 -30,4 -29,8

  varav Övriga intäkter - -7,0

Totalt koncernen 1 132,6 990,2 4 088,3 3 513,0

  varav Arvode intäkter 1 041,4 898,4 3 749,7 3 247,7

  varav Övriga intäkter 91,2 91,8 338,6 265,3

Arvode: arvodesintäkter Rejlersmedarbetare och arvodesintäkter underkonsulter
Övriga arvoden: arvoden från utlägg, material och övrigt
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NYCKELTAL

Rejlers tillämpar ESMAs (European Securities and Markets Authority – Den Europeiska värdepappers- och marknadsmyndig
heten) riktlinjer för alternativa nyckeltal, Alternative Performance Measures. I korthet är ett alternativt nyckeltal ett finansiellt 
mått över historisk eller framtida resultat utveckling, finansiell ställning eller kassaflöde som inte är definierat eller specificerat i 
IFRS. För att stödja företagsledningens och andra intressenters analys av koncernens utveckling redovisar Rejlers vissa nyckeltal 
som inte definieras i IFRS. Företagsledningen anser att dessa uppgifter underlättar en analys av koncernens utveckling. Dessa 
tilläggsuppgifter är kompletterande information till IFRS och ersätter ej nyckeltal definierade i IFRS. Rejlers definitioner av mått ej 
definierade i IFRS kan skilja sig från andra företags definitioner. Defintioner samt beräkning av nyckeltal som inte kan stämmas av 
mot poster i resultat och balans räkning återfinns på bolagets hemsida www.rejlers.com.

IFRS-nyckeltal Okt–Dec 2023 Okt–Dec 2022 Jan–Dec 2023 Jan–Dec 2022

Resultat per aktie före utspädning, kr 3,24 3,73 8,39 9,64

Resultat per aktie efter utspädning, kr 3,22 3,70 8,32 9,55

Genomsnittligt antal aktier, st 22 106 849 20 381 849 21 675 599 20 207 411

Antal aktier vid periodens slut, st 22 106 849 20 381 849 22 106 849 20 381 849

Nyckeltal

Tillväxt

Organisk tillväxt, % 3,2 8,6 5,0 11,7

Förvärvad tillväxt, % 9,8 6,9 8,7 7,4

Valutaeffekt, % 1,3 2,9 2,7 2,1

Resultat

Justerad EBITA, MSEK 100,5 91,8 326,2 287,3

Justerad EBITA-marginal, % 8,9 9,3 8,0 8,2

Jämförelsestörande post, MSEK 10,0 - 20,0 -

EBITA, MSEK 90,5 91,8 306,2 287,3

EBITA-marginal, % 8,0 9,3 7,5 8,2

Rörelseresultat (EBIT), MSEK 71,2 79,6 235,0 234,3

Rörelsemarginal, % 6,3 8,0 5,7 6,7

Nyckeltal per anställda

Omsättning per årsanställd, TSEK 363,2 374,2 1 360,9 1 376,0

Rörelseresultat per årsanställd, TSEK 22,8 30,1 78,2 91,8

Balansräkning

Nettoskuld, MSEK 627,6 391,3 627,6 391,3

Nettoskuld/EBITDA rtm, ggr 1,40 0,94 1,40 0,94

Soliditet, % 49,4 49,8 49,4 49,8

Eget kaptial per aktie vid periodens slut, kr 81,5 73,0 81,5 73,0

Avkastning på eget kapital, % 13,8 18,2 13,8 18,2

Avkastning på sysselsatt kapital, % 13,7 14,5 13,7 14,5

Övrigt

Utdelning per aktie, kr - - 4,5 3,0

Antal årsanställda, st 3 118 2 646 3 004 2 553

Antal medarbetare vid periodens slut, st 3 254 2 773 3 254 2 773

Debiteringsgrad, % 78,8 80,9 79,6 80,7
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M O T I V E R I N G ,  D E F I N I T I O N  O C H  B E R Ä K N I N G  A V  N Y C K E LT A L

Nyckeltal Motivering Definition
Beräkning,  

Q4 2023
Beräkning,  

ack Q4 2023

Tillväxt

Organisk tillväxt, %

Bolagets förmåga att 
växa med befintliga 
resurser

Förändring av nettoomsättning i 
lokal valuta jfm föregående års 
period, exkl förvärvade bolag 31,9/990,2=3,2 174,3/3 513,0=5,0

Förvärvad tillväxt, %
Bolagets förmåga att 
växa med förvärv

Förändring av nettoomsättning i 
lokal valuta i förvärvade bolag, 
jfm föregående års period 97,2/990,2=9,8 304,5/3 513,0=8,7

Valutaeffekt, %
Bolagets tillväxt pga 
valuta

Förändring av nettoomsättning 
hänförlig till valutaeffekter 13,3/990,2=1,3 96,5/3 513,0=2,7

Resultat

Justerad EBITA, MSEK

Mått på bolagets opera-
tiva och underliggande 
resultat exklusive jämfö-
relsestörande poster

EBITA exklusive jämförelse
störande poster 90,5+10,0=100,5 306,2+20,0=326,2

Justerad EBITA-marginal,  
%

Mått på effektiviteten i 
bolaget

Justerad EBITA/Netto
omsättning 100,5/1 132,6=8,9 326,2/4 088,3=8,0

Jämförelsestörande post, 
MSEK

Det tydliggör utveck-
lingen i den underlig-
gande verksamheten och 
förbättrar jämförelsen 
mellan olika perioder

Intäkter och kostnader som inte 
förväntas uppkomma regelbun-
det i den löpande  
verksamheten 10,0 20,0

EBITA, MSEK

Mått på operativt och 
kassagenererande resul-
tat

EBIT med återläggning av för-
värvsrelaterade poster 71,2+19,3=90,5 235,0+71,2=306,2

EBITA-marginal, %
Mått på effektiviteten i 
bolaget EBITA/Nettoomsättning 90,5/1 132,6=8,0 306,2/4 088,3=7,5

Rörelseresultat (EBIT),  
MSEK

Mått på operativt resul-
tat exkl finansiella pos-
ter, dvs oavsett skuld-
sättning

EBITA med avdrag av förvärvsre-
laterade poster 90,5-19,3=71,2 306,2-71,2=235,0

Rörelsemarginal, %
Mått på effektiviteten i 
bolaget EBIT/Nettoomsättning 71,2/1 132,6=6,3 235,0/4 088,3=5,7

Nyckeltal per anställda

Omsättning per årsan-
ställd, TSEK

Mått på effektiviteten i 
bolaget

Nettoomästtning/Antal 
årstanställda

1 132,6/3 118 
=363,2

4 088,3/3 004 
=1 361,9

Rörelseresultat per 
årsanställd, TSEK

Mått på effektiviteten i 
bolaget

Rörelseresultat/Antal 
årstanställda 71,2/3 118=22,8 235,0/3 004=78,2

Balansräkning

Nettoskuld, MSEK

Mått på bolagets 
betalningsförmåga och 
kreditrisker

Kort- och långfristiga ränte
bärande skulder samt pensions-
skuld minskat med likvida medel Se not ovan Se not ovan

Nettoskuld/EBITDA rtm, 
ggr

Mått på bolagets 
betalningsförmåga och 
kreditrisker

Nettoskuld/EBITDA senaste 
12 månader

627,6/449,0 
=1,40

627,6/449,0 
=1,40

Soliditet, %

Mått på andel av till-
gångar som är finansie-
rade med eget kapital Eget kapital/Totala tillgångar

1 801,8 
/3 648,9=49,4

1 801,8 
/3 648,9=49,4

Eget kaptial per aktie  
vid periodens slut, kr

Mått på bolagets effek-
tivitet och indikation på 
aktiens värde

Eget kapital/antal aktier vid 
periodens slut

1 801,8 
/22 106 849=81,5

1 801,8 
/22 106 849=81,5

Avkastning på  
eget kapital, %

Mått på bolagets effek-
tivitet av kapital 

Resultat före skatt/Genomsnitt-
ligt Eget kapital

226,7/((1 801,8
+1 487,1)/2)=13,8

226,7/((1 801,8
+1 487,1)/2)=13,8

Avkastning på sysselsatt 
kapital, %

Mått på bolagets finan-
siering genom eget kapi-
tal samt övrigt räntekrä-
vande kapital

EBIT inkl finansiella intäkter/
Genomsnittligt sysselsatt 
kapital (=Eget kapital inkl ränte
bärande skulder)

(235,0+65,5) 
/(1,801,8+396,7)=13,7

235,0+65,5) 
/(1,801,8+396,7)=13,7
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Nyckeltal Motivering Definition
Beräkning,  

Q4 2023
Beräkning,  

ack Q4 2023

Övrigt

Utdelning per aktie, kr

Mått på bolagets 
effektivitet och värde-
skapande till aktieägarna - -

4,5*20 381 849 
=91,7

Antal årsanställda, st
Mått anställdas totala 
arbetsvolym Total närvarotid/standardtid - -

Antal medarbetare vid 
periodens slut, st

Mått på bolagets för-
måga att rekrytera

Antalet anställda vid periodens 
slut oavsett tjänstgöringsgrad - -

Debiteringsgrad, %
Mått på effektiviteten  
i bolaget Debiterad tid/Total närvarotid - -
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